
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Х СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 червня 2021 року

Про надання дозволу на списання
комунального майна Печенізької 
селищної територіальної громади

На  виконання  положень  Бюджетного  кодексу  України,  Закону  України  «Про
бухгалтерський  облік  та  фінансову  звітність  в  Україні»,   відповідно  до  п.27  Порядку
списання об’єктів  державної власності, затвердженого постановою КМУ від 08.11.2007 року. №
1314,  з  метою  раціонального  використання  майна  комунальної  власності  Печенізької
селищної  територіальної  громади,  беручи  до  уваги  акт  інвентаризації  об’єктів,  що
пропонуються до списання від 16 червня 2021 року, акти невідповідності технічного стану
транспортних  засобів  №00821-00565-21,  №00821-00564-21  від  17  червня  2021  року,
враховуючи рекомендації постійних комісій Печенізької селищної ради з питань бюджету,
фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва
та  з  питань  управління  комунальною  власністю,  житлово-комунального  господарства,
побутового,  торговельного  обслуговування,  громадського  харчування,  транспорту  і
зв’язку, керуючись  ст.  26,  пунктом  5  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Печенізька селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати  дозвіл  на  списання  комунального  майна  Печенізької  селищної
територіальної громади, що перебуває на балансі Печенізької селищної ради згідно
з Додатком № 1.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Печенізької селищної ради:
 виконати  списання  комунального  майна  (Додаток  №  1.)  згідно  чинного

законодавства;
 перевести дане комунальне майно в металобрухт та оформити всі необхідні

документи згідно чинного законодавства;
 відкрити рахунок в УДКСУ Харківської  області  Печенізького району для

надходження коштів від реалізації металобрухту. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійні комісії Печенізької

селищної  ради  з  питань  бюджету,  фінансів,  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій  та  міжнародного  співробітництва  (голова  комісії  Рєзнікова  Людмила
Федорівна) та з питань управління комунальною власністю, житлово-комунального
господарства,  побутового,  торговельного  обслуговування,  громадського
харчування, транспорту і зв’язку (голова комісії – Демченко О.В.).

Печенізький селищний голова          Олександр ГУСАРОВ



Додаток № 1
до рішення Х сесії

Печенізької селищної ради 
VIІІ скликання від 22.06.2021 р.

Перелік
комунального майна Печенізької селищної територіальної громади 

на списання з балансу 
Печенізької селищної ради 

№
з/п

Інвентари
заційний

номер

Назва Первісна
вартість

Знос Залишкова
вартість

Рік 
введення в
експлуата
цію

1 101510004 ГАЗ 3110 АХ 1429 
СМ

47433,00 47433,00 0,00 1998

2 101510005 ГАЗ 31105 АХ 1005 
АО

48641,00 48641,00 0,00 2007

Секретар Печенізької селищної ради                                      Лілія ПОДОЛЬСЬКА


